



GOBIERNO DE ZAPOPAN
ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC

201801111

ESTADO DE OC: FINALIZADA **DEPENDENCIA:** 0807 DIRECCION DE RASTRO MUNICIPAL

FECHA DE OC: 08/06/2018

PROVEEDOR: 00267 JARVIS DE MEXICO, S.A. DE C.V.
RFC: JME920616B36
Domicilio: BROCA 2605 Int. 26
Col. PARQUE INDUSTRIAL EL ALAMO
GUADALAJARA, GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
C.P. 44490
Tel. 3675 8075

U. RESPONSABLE: 08 COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES

F. ENTREGA: 29/06/2018

ENTREGAS PARC.: SI

NUM. CONTRATO:

ENTREGAR EN: RASTRO MUNICIPAL DE ZAPOPAN
AV. DEL RASTRO S/N COL. BOSQUES DE SAN ISIDRO

SESIÓN DE COM.: 8 ORDINARIA

CONTACTO ENT.: OMAR SAUL ACOSTA GARCIA

NO. REQUISICIÓN: 201801399

FECHA AUT. COM. ADQ.: 08/06/2018

TELEFONO ENT.: 36 36 67 85

NUM. DE CUADRO: ASUNTO C5-08

COMENTARIOS: AUTORIZACION DE ACUERDO AL ARTICULO 74 FRACCION 1 DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS. Y OFICIO AOV/0600/638/2018.

| CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNIT. | IMPORTE |
|-------|--------|--------------|--------------|------------|
| 4 | PIEZA | AMORTIGUADOR | \$100.33 | \$401.32 |
| 2 | PIEZA | ANILLOS | \$218.84 | \$437.68 |
| 6 | PIEZA | ANILLOS | \$78.37 | \$470.22 |
| 6 | PIEZA | BALERO | \$483.57 | \$2,901.42 |
| 2 | PIEZA | BALERO | \$3,380.16 | \$6,760.32 |
| 4 | PIEZA | BALERO | \$139.90 | \$559.60 |
| 6 | PIEZA | BALERO | \$1,204.09 | \$7,224.54 |
| 4 | PIEZA | BALERO | \$141.90 | \$567.60 |
| 4 | PIEZA | BALERO | \$725.36 | \$2,901.44 |
| 4 | PIEZA | BALERO | \$857.26 | \$3,429.04 |
| 4 | PIEZA | BALERO | \$143.57 | \$574.28 |

Fecha de Impresión: 03/10/2018 13:15:54

HOJA: 1 DE: 1



Contáctanos:
proveedores@zapopan.gob.mx
Unidad Administrativa Basilica
Andador 20 de noviembre s/n, Oficinas 5 A Zapopan, Jalisco, Centro 45100
01(33)3818 2200 Conmutador Ext. 2146 y 2151

| | | | | |
|-----|-------|------------------------|-------------|-------------|
| 4 | PIEZA | BALERO | \$427.04 | \$1,708.16 |
| 4 | PIEZA | BALERO | \$157.58 | \$630.32 |
| 2 | PIEZA | BALERO | \$1,701.50 | \$3,403.00 |
| 4 | PIEZA | BALERO | \$495.58 | \$1,982.32 |
| 3 | PIEZA | BALERO | \$287.14 | \$861.42 |
| 500 | PIEZA | CINTA | \$120.00 | \$60,000.00 |
| 6 | PIEZA | EMPAQUE | \$2,657.64 | \$15,945.84 |
| 6 | PIEZA | PERNO | \$291.48 | \$1,748.88 |
| 2 | PIEZA | PERNO | \$1,334.49 | \$2,668.98 |
| 4 | PIEZA | PERNO | \$403.37 | \$1,613.48 |
| 1 | PIEZA | PISTON | \$10,563.37 | \$10,563.37 |
| 6 | JUEGO | REFACCION A MAQUINARIA | \$2,525.05 | \$15,150.30 |
| 6 | JUEGO | REFACCION A MAQUINARIA | \$1,156.60 | \$6,939.60 |
| 6 | JUEGO | REFACCION A MAQUINARIA | \$2,271.29 | \$13,627.74 |
| 3 | JUEGO | REFACCION A MAQUINARIA | \$3,981.96 | \$11,945.88 |
| 2 | JUEGO | REFACCION A MAQUINARIA | \$340.17 | \$680.34 |
| 12 | PIEZA | REPUESTO | \$87.98 | \$1,055.76 |
| 3 | PIEZA | REPUESTO | \$2,172.57 | \$6,517.71 |
| 6 | PIEZA | REPUESTO | \$320.49 | \$1,922.94 |
| 3 | PIEZA | REPUESTO | \$890.44 | \$2,671.32 |
| 2 | PIEZA | REPUESTO | \$68.53 | \$137.06 |
| 1 | PIEZA | REPUESTO | \$3,517.57 | \$3,517.57 |
| 20 | PIEZA | REPUESTO | \$339.33 | \$6,786.60 |
| 20 | PIEZA | REPUESTO | \$212.44 | \$4,248.80 |
| 2 | PIEZA | REPUESTO | \$7,834.36 | \$15,668.72 |
| 6 | PIEZA | REPUESTO | \$184.09 | \$1,104.54 |
| 2 | PIEZA | REPUESTO | \$602.80 | \$1,205.60 |
| 2 | PIEZA | REPUESTO | \$1,002.49 | \$2,004.98 |
| 2 | PIEZA | REPUESTO | \$429.21 | \$858.42 |
| 10 | PIEZA | REPUESTO | \$321.16 | \$3,211.60 |
| 1 | PIEZA | REPUESTO | \$10,809.66 | \$10,809.66 |
| 4 | PIEZA | REPUESTO | \$392.19 | \$1,568.76 |
| 4 | PIEZA | REPUESTO | \$366.35 | \$1,465.40 |

| | | | | |
|----|-------|----------|-------------|--------------|
| 7 | PIEZA | REPUESTO | \$580.79 | \$4,065.53 |
| 5 | PIEZA | REPUESTO | \$1,670.49 | \$8,352.45 |
| 8 | PIEZA | REPUESTO | \$852.08 | \$6,816.64 |
| 6 | PIEZA | REPUESTO | \$890.44 | \$5,342.64 |
| 6 | PIEZA | REPUESTO | \$1,884.26 | \$11,305.56 |
| 2 | PIEZA | REPUESTO | \$4,329.47 | \$8,658.94 |
| 3 | PIEZA | REPUESTO | \$176.59 | \$529.77 |
| 2 | PIEZA | REPUESTO | \$67,045.51 | \$134,091.02 |
| 7 | PIEZA | REPUESTO | \$1,667.49 | \$11,672.43 |
| 1 | PIEZA | REPUESTO | \$12,552.85 | \$12,552.85 |
| 50 | PIEZA | REPUESTO | \$100.10 | \$5,005.00 |
| 10 | PIEZA | REPUESTO | \$109.39 | \$1,093.90 |
| 10 | PIEZA | REPUESTO | \$130.58 | \$1,305.80 |
| 10 | PIEZA | REPUESTO | \$165.51 | \$1,655.10 |
| 1 | PIEZA | REPUESTO | \$13,041.25 | \$13,041.25 |
| 12 | PIEZA | REPUESTO | \$837.75 | \$10,053.00 |
| 26 | PIEZA | REPUESTO | \$366.35 | \$9,525.10 |
| 2 | PIEZA | REPUESTO | \$3,110.36 | \$6,220.72 |
| 12 | PIEZA | REPUESTO | \$1,481.23 | \$17,774.76 |
| 1 | PIEZA | REPUESTO | \$1,334.49 | \$1,334.49 |
| 2 | PIEZA | REPUESTO | \$7,300.93 | \$14,601.86 |
| 12 | PIEZA | REPUESTO | \$837.75 | \$10,053.00 |
| 8 | PIEZA | REPUESTO | \$1,186.58 | \$9,492.64 |
| 1 | PIEZA | REPUESTO | \$2,931.78 | \$2,931.78 |
| 8 | PIEZA | RESORTE | \$131.40 | \$1,051.20 |
| 10 | PIEZA | RESORTE | \$494.94 | \$4,949.40 |
| 5 | PIEZA | RESORTE | \$599.33 | \$2,996.65 |
| 5 | PIEZA | RESORTE | \$131.40 | \$657.00 |
| 6 | PIEZA | RESORTE | \$232.61 | \$1,395.66 |
| 2 | PIEZA | RESORTE | \$537.09 | \$1,074.18 |
| 4 | PIEZA | RESORTE | \$156.08 | \$624.32 |
| 4 | PIEZA | RESORTE | \$118.47 | \$473.88 |
| 4 | PIEZA | RESORTE | \$186.76 | \$747.04 |

| | | | | |
|----------------------------|---|----------------|------------------|--------------|
| 10 | PIEZA | SELLO MECÁNICO | \$78.54 | \$785.40 |
| 8 | PIEZA | TORNILLO | \$77.04 | \$616.32 |
| 12 | PIEZA | TORNILLO | \$114.50 | \$1,374.00 |
| 8 | PIEZA | TORNILLO | \$114.50 | \$916.00 |
| 8 | PIEZA | TORNILLO | \$78.54 | \$628.32 |
| 12 | PIEZA | TORNILLO | \$78.54 | \$942.48 |
| 2 | PIEZA | TORNILLO | \$30.01 | \$60.02 |
| 12 | PIEZA | TUERCA | \$79.09 | \$949.08 |
| 10 | PIEZA | TUERCA | \$38.69 | \$386.90 |
| 2 | PIEZA | VALVULA | \$15,539.98 | \$31,079.96 |
| 2 | PIEZA | VALVULA | \$11,507.67 | \$23,015.34 |
| Cantidad con letra: | SETECIENTOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 22/100 M.N. | | SUBTOTAL: | \$622,651.91 |
| | | | IVA: | \$ 99,624.31 |
| | | | IEPS: | \$ 0.00 |
| | | | TOTAL: | \$722,276.22 |